
Zarządzenie Nr 0050.41.2021 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 13 września 2021 roku 

 

w sprawie  zmiany zarządzenia o powołaniu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania  Przemocy w Rodzinie 

 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz.U.2021.1429) oraz art.33 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść § 1 „Zarządzenia Nr 0050.3.2011 Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 24 

lutego 2011 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”  

1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele następujących instytucji, wskazani przez 

kierowników jednostek: 

1) Wioletta Zakrzewska - Jarmuszkiewicz – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

(OPS)  w Starym Kurowie, 

2) Wioleltta Szumacher –  pracownik socjalny z OPS w Starym Kurowie, 

3) Kamila Mijała-Mokras - specjalista pracy socjalnej z OPS w Starym Kurowie, 

4) Ewelina Sosińska – pracownik socjalny z OPS w Starym Kurowie, 

5) Anna Fikus- pedagog ze Szkoły Podstawowej im. Czesława Wilińskiego w Starym 

Kurowie, 

6) Anna Jaworska- nauczyciel historii i wychowawca w świetlicy w Szkole Podstawowej 

w Nowym Kurowie, 

7) Dorota Rosa-Janicka – nauczyciel wychowania przedszkolnego z Przedszkola „Chatka 

Puchatka” w Starym Kurowie, 

8) Agata Jankowska – dzielnicowy Gminy Stare Kurowo z Komisariatu Policji w 

Drezdenku, 

9) Jolanta Dukała- kurator; specjalista Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sadzie 

Rejonowym w Strzelcach Kraj., 

10) Iwona Sagan  -  pielęgniarka z SP ZOZ w Dobiegniewie -Filia w Starym Kurowie, 

11) prokurator Prokuratury Rejonowej w Strzelcach Kraj. (Ewa Kamyk, Iwona 

Kwiatkowska, Małgorzata Czaplewska-Pacała, Paweł Szmid), 

12) Aleksandra Kurzawińska – członek organizacji pozarządowej ze Środowiskowego 

Klubu Seniora „Tęcza” w Starym Kurowie, 

13) Beata Kotkowicz- członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku.  

  


		2021-09-13T12:43:44+0200
	Łukasz Węglarz




